
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ 1. DENEME 45 152 152 8439

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 33,3 4,3 32,19 9,6 6,8 7,87 18,7 4,2 17,64 8,6 3,8 7,60 7,3 3,3 6,47 2,4 1,8 1,96 11,9 4,8 10,70 9,8 6,4 8,17 101,4 35,3 92,60 215,530 258,370 244,700

Okul Ortalaması 33,9 4,1 32,80 8,8 7,4 6,80 17,5 3,9 16,40 8,0 3,6 7,02 9,8 3,4 8,89 6,0 3,4 5,18 9,5 3,2 8,74 7,5 5,2 6,20 101,0 34,1 92,03 231,220 245,940 245,420

KATILIMLAR

1 12345 IRMAK MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 28 8 26,00 32 4 31,00 126 30 117,19 359,723 1 30 199,930 31 6475 271,973 13 2600

2 12345 ELİF YÜKSEK MZB 38 2 37,50 13 7 11,25 9 4 8,00 5 0 5,00 30 10 27,50 30 10 27,50 4 2 3,50 129 35 120,25 352,540 2 47 211,425 29 5721 287,478 9 1833

3 0 NURR   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 27 10 24,50 26 10 23,50 119 38 108,19 330,238 3 132 199,930 31 6475 266,868 15 2861

4 12345 ECENAZ MZB 32 6 30,50 9 7 7,25 5 10 2,50 29 7 27,25 26 4 25,00 6 1 5,75 107 35 98,25 323,090 4 162 191,360 38 7083 267,850 14 2798

5 0 MEHMET KLÇ MZ 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 27 12 24,00 14 15 10,25 107 45 94,44 289,628 5 545 199,930 31 6475 265,515 16 2933

6 12345 SUDEE MZB 32 6 30,50 8 12 5,00 16 5 14,75 26 7 24,25 18 17 13,75 100 47 88,25 288,383 6 563 187,545 41 7278 253,873 17 3574

7 10 MUSTAFA Ç MZB 35 5 33,75 12 4 11,00 28 3 27,25 6 2 5,50 29 7 27,25 18 3 17,25 128 24 122,00 288,163 7 568 269,928 12 3156 344,228 1 237

8 0 SENA GÜLSEREN MZB 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 21 4 20,00 14 5 12,75 101 27 92,94 284,215 8 639 199,930 31 6475 252,600 19 3653

9 12345 HAYRA MZB 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 27 8 25,00 9 9 6,75 11 4 10,00 113 39 101,94 281,443 9 691 228,130 22 4834 296,323 7 1445

10 12345 AA MZ 31 8 29,00 5 9 2,75 14 2 13,50 1 0 1,00 24 9 21,75 17 13 13,75 3 3 2,25 95 44 84,00 276,705 10 784 189,025 39 7209 247,468 20 3924

11 0 NERGİZ   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 30 8 28,00 12 5 10,75 108 31 98,94 269,865 11 963 230,245 21 4722 307,238 5 1068

12 12345 RÜMEYSA Ç MZB 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 17 3 16,25 13 11 10,25 0 1 -0,25 96 33 86,44 265,683 12 1078 199,225 36 6521 239,893 23 4358

13 0 AZRA GÜLSÜN   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 16 6 14,50 11 8 9,00 93 32 83,69 257,770 13 1301 199,930 31 6475 235,168 24 4655

14 0 REYYAN  KARAARSLAN   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 14 7 12,25 12 10 9,50 6 2 5,50 98 37 87,44 249,733 14 1556 215,440 27 5497 243,408 22 4160

15 12345 CEMRE MEMİŞ   34 1 33,75 6 6 4,50 8 1 7,75 26 5 24,75 2 4 1,00 76 17 71,75 243,713 15 1768 184,933 42 7380 253,085 18 3618

16 12345 YAVAŞ MZA 38 2 37,50 12 8 10,00 34 4 33,00 18 2 17,50 2 1 1,75 36 1 35,75 27 11 24,25 167 29 159,75 235,190 16 2185 415,530 1 317 340,748 2 282

17 12345 AMET   23 11 20,25 10 7 8,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 17 16 13,00 19 12 16,00 0 2 -0,50 70 56 56,00 234,088 17 2259 158,418 45 8118 189,615 42 7414

18 12345 BEGÜM GİZİROĞLU MZA 36 3 35,25 7 9 4,75 31 3 30,25 14 5 12,75 5 2 4,50 31 6 29,50 26 11 23,25 150 39 140,25 225,685 18 2948 377,888 4 779 313,555 4 858

19 12345 ZEYNEP YILMAZ MZA 39 1 38,75 12 5 10,75 34 4 33,00 13 5 11,75 22 8 20,00 21 10 18,50 141 33 132,75 225,115 19 2995 351,683 6 1216 286,545 10 1879

20 12345 RABİA BOZDEMİR MZA 38 2 37,50 12 7 10,25 32 4 31,00 15 5 13,75 32 5 30,75 26 13 22,75 155 36 146,00 223,133 20 3175 392,010 3 584 314,378 3 830

21 12345 BUSE YAŞAR MZB 28 3 27,25 6 4 5,00 1 0 1,00 3 0 3,00 15 6 13,50 10 8 8,00 63 21 57,75 221,425 21 3343 170,408 43 7868 203,118 38 6687

22 0 AKIN MZA 39 1 38,75 10 10 7,50 29 5 27,75 13 7 11,25 29 7 27,25 25 13 21,75 145 43 134,25 214,490 22 4027 368,258 5 927 295,715 8 1482

23 123456 SÜMEYYE ENGİN MZA 38 2 37,50 8 12 5,00 27 4 26,00 16 4 15,00 32 2 31,50 32 5 30,75 153 29 145,75 212,525 23 4199 405,685 2 427 305,495 6 1133

24 12345 MEHLİKA MZA 38 2 37,50 8 12 5,00 27 4 26,00 16 4 15,00 25 8 23,00 8 7 6,25 122 37 112,75 212,525 23 4199 312,515 8 2057 281,865 12 2118

25 12345 BUSE AŞCI MZA 35 4 34,00 6 8 4,00 10 7 8,25 6 7 4,25 13 5 11,75 0 1 -0,25 2 9 -0,25 5 12 2,00 77 53 63,75 208,683 25 4538 193,570 37 6958 214,128 33 6038

26 12345 ÖMER MEYDE MZA 35 5 33,75 10 10 7,50 25 6 23,50 15 5 13,75 26 2 25,50 14 14 10,50 125 42 114,50 206,800 26 4678 324,198 7 1774 282,890 11 2066

27 12345 ŞENNUR MZA 37 3 36,25 13 4 12,00 21 4 20,00 10 3 9,25 13 4 12,00 7 9 4,75 101 27 94,25 205,450 27 4812 269,363 13 3172 243,970 21 4125

28 12345 BEYZA CENGİZ MZA 38 2 37,50 10 6 8,50 22 2 21,50 11 6 9,50 7 5 5,75 16 8 14,00 104 29 96,75 204,800 28 4860 278,945 10 2902 225,925 26 5280

29 12345 SEHER KAYA MZA 35 4 34,00 9 5 7,75 11 0 11,00 5 6 3,50 1 2 0,50 8 6 6,50 8 3 7,25 2 7 0,25 79 33 70,75 201,403 29 5199 216,330 26 5434 206,433 37 6495

30 12345 REYYAN KAYAR MZA 34 3 33,25 7 2 6,50 28 5 26,75 7 3 6,25 8 1 7,75 12 1 11,75 96 15 92,25 199,965 30 5317 273,113 11 3059 226,480 25 5237
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ 1. DENEME 45 152 152 8439

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 33,3 4,3 32,19 9,6 6,8 7,87 18,7 4,2 17,64 8,6 3,8 7,60 7,3 3,3 6,47 2,4 1,8 1,96 11,9 4,8 10,70 9,8 6,4 8,17 101,4 35,3 92,60 215,530 258,370 244,700

Okul Ortalaması 33,9 4,1 32,80 8,8 7,4 6,80 17,5 3,9 16,40 8,0 3,6 7,02 9,8 3,4 8,89 6,0 3,4 5,18 9,5 3,2 8,74 7,5 5,2 6,20 101,0 34,1 92,03 231,220 245,940 245,420

KATILIMLAR

31 0 Y E K MZA 31 8 29,00 9 11 6,25 27 2 26,50 10 6 8,50 7 2 6,50 3 2 2,50 87 31 79,25 197,250 31 5521 238,200 18 4331 220,190 28 5676

32 12345 ELİF TEPE MZB 28 4 27,00 4 3 3,25 3 0 3,00 7 4 6,00 9 3 8,25 51 14 47,50 196,173 32 5616 166,640 44 7965 175,823 45 7878

33 0 İSMET YAŞAR   38 2 37,50 11 9 8,75 13 9 10,75 14 6 12,50 1 1 0,75 10 16 6,00 87 43 76,25 195,980 33 5626 231,175 20 4679 202,905 39 6697

34 12345 MÜZEYYEN ÇEVİK MZ 35 5 33,75 12 5 10,75 16 1 15,75 10 2 9,50 0 1 -0,25 8 5 6,75 9 8 7,00 90 27 83,25 195,643 34 5644 250,703 16 3828 219,230 29 5728

35 12345 SEVGİ BOZTAŞ   35 5 33,75 7 10 4,50 16 5 14,75 14 5 12,75 9 10 6,50 14 16 10,00 95 51 82,25 191,745 35 5975 254,973 15 3672 214,505 32 6009

36 12345 AB MZA 33 6 31,50 4 8 2,00 11 3 10,25 8 4 7,00 5 5 3,75 3 5 1,75 3 4 2,00 5 7 3,25 72 42 61,50 190,578 36 6078 203,025 30 6250 195,545 40 7141

37 12345 EMİRHAN İNANÇ MZA 36 3 35,25 8 10 5,50 14 7 12,25 10 8 8,00 11 6 9,50 15 11 12,25 94 45 82,75 186,018 37 6382 263,333 14 3368 216,928 31 5868

38 12345 ÇAĞLAR SARI MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 13 2 12,50 25 1 24,75 104 21 97,44 185,218 38 6434 303,680 9 2271 224,435 27 5383

39 12345 DİLRUBA GÜLSÜN MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 7 1 6,75 6 4 5,00 79 23 71,94 185,218 38 6434 233,605 19 4566 208,450 35 6369

40 0 ÖMER ÜNLÜ   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 8 1 7,75 0 2 -0,50 74 21 67,44 185,218 38 6434 220,545 24 5186 211,230 34 6204

41 12345 CANDAN MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 7 3 6,25 73 21 66,44 185,218 38 6434 217,555 25 5363 207,060 36 6459

42 12345 NUR Y MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 3 7 1,25 7 12 4,00 76 37 65,44 185,218 38 6434 214,890 28 5537 193,160 41 7264

43 12345 İKRA TINMAZ MZA 31 8 29,00 6 12 3,00 20 6 18,50 10 10 7,50 13 9 10,75 10 17 5,75 90 62 74,50 182,785 43 6978 243,420 17 4093 217,050 30 5858

44 12345 ELİF NİSA ARAN MZA 32 7 30,25 10 10 7,50 7 3 6,25 10 6 8,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 12 10 9,50 73 39 63,25 175,485 44 7434 223,098 23 5073 183,788 44 7635

45 12345 NAZ TRKMN MZA 32 5 30,75 5 3 4,25 10 2 9,50 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 0 5 -1,25 55 21 49,75 175,025 45 7450 187,568 40 7275 189,593 43 7416
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ 1. DENEME 45 152 152 8439

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 33,3 4,3 32,19 9,6 6,8 7,87 18,7 4,2 17,64 8,6 3,8 7,60 7,3 3,3 6,47 2,4 1,8 1,96 11,9 4,8 10,70 9,8 6,4 8,17 101,4 35,3 92,60 215,530 258,370 244,700

Okul Ortalaması 33,9 4,1 32,80 8,8 7,4 6,80 17,5 3,9 16,40 8,0 3,6 7,02 9,8 3,4 8,89 6,0 3,4 5,18 9,5 3,2 8,74 7,5 5,2 6,20 101,0 34,1 92,03 231,220 245,940 245,420

KATILIMLAR

1 12345 YAVAŞ MZA 38 2 37,50 12 8 10,00 34 4 33,00 18 2 17,50 2 1 1,75 36 1 35,75 27 11 24,25 167 29 159,75 235,190 16 2185 415,530 1 317 340,748 2 282

2 123456 SÜMEYYE ENGİN MZA 38 2 37,50 8 12 5,00 27 4 26,00 16 4 15,00 32 2 31,50 32 5 30,75 153 29 145,75 212,525 23 4199 405,685 2 427 305,495 6 1133

3 12345 RABİA BOZDEMİR MZA 38 2 37,50 12 7 10,25 32 4 31,00 15 5 13,75 32 5 30,75 26 13 22,75 155 36 146,00 223,133 20 3175 392,010 3 584 314,378 3 830

4 12345 BEGÜM GİZİROĞLU MZA 36 3 35,25 7 9 4,75 31 3 30,25 14 5 12,75 5 2 4,50 31 6 29,50 26 11 23,25 150 39 140,25 225,685 18 2948 377,888 4 779 313,555 4 858

5 0 AKIN MZA 39 1 38,75 10 10 7,50 29 5 27,75 13 7 11,25 29 7 27,25 25 13 21,75 145 43 134,25 214,490 22 4027 368,258 5 927 295,715 8 1482

6 12345 ZEYNEP YILMAZ MZA 39 1 38,75 12 5 10,75 34 4 33,00 13 5 11,75 22 8 20,00 21 10 18,50 141 33 132,75 225,115 19 2995 351,683 6 1216 286,545 10 1879

7 12345 ÖMER MEYDE MZA 35 5 33,75 10 10 7,50 25 6 23,50 15 5 13,75 26 2 25,50 14 14 10,50 125 42 114,50 206,800 26 4678 324,198 7 1774 282,890 11 2066

8 12345 MEHLİKA MZA 38 2 37,50 8 12 5,00 27 4 26,00 16 4 15,00 25 8 23,00 8 7 6,25 122 37 112,75 212,525 23 4199 312,515 8 2057 281,865 12 2118

9 12345 ÇAĞLAR SARI MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 13 2 12,50 25 1 24,75 104 21 97,44 185,218 38 6434 303,680 9 2271 224,435 27 5383

10 12345 BEYZA CENGİZ MZA 38 2 37,50 10 6 8,50 22 2 21,50 11 6 9,50 7 5 5,75 16 8 14,00 104 29 96,75 204,800 28 4860 278,945 10 2902 225,925 26 5280

11 12345 REYYAN KAYAR MZA 34 3 33,25 7 2 6,50 28 5 26,75 7 3 6,25 8 1 7,75 12 1 11,75 96 15 92,25 199,965 30 5317 273,113 11 3059 226,480 25 5237

12 10 MUSTAFA Ç MZB 35 5 33,75 12 4 11,00 28 3 27,25 6 2 5,50 29 7 27,25 18 3 17,25 128 24 122,00 288,163 7 568 269,928 12 3156 344,228 1 237

13 12345 ŞENNUR MZA 37 3 36,25 13 4 12,00 21 4 20,00 10 3 9,25 13 4 12,00 7 9 4,75 101 27 94,25 205,450 27 4812 269,363 13 3172 243,970 21 4125

14 12345 EMİRHAN İNANÇ MZA 36 3 35,25 8 10 5,50 14 7 12,25 10 8 8,00 11 6 9,50 15 11 12,25 94 45 82,75 186,018 37 6382 263,333 14 3368 216,928 31 5868

15 12345 SEVGİ BOZTAŞ   35 5 33,75 7 10 4,50 16 5 14,75 14 5 12,75 9 10 6,50 14 16 10,00 95 51 82,25 191,745 35 5975 254,973 15 3672 214,505 32 6009

16 12345 MÜZEYYEN ÇEVİK MZ 35 5 33,75 12 5 10,75 16 1 15,75 10 2 9,50 0 1 -0,25 8 5 6,75 9 8 7,00 90 27 83,25 195,643 34 5644 250,703 16 3828 219,230 29 5728

17 12345 İKRA TINMAZ MZA 31 8 29,00 6 12 3,00 20 6 18,50 10 10 7,50 13 9 10,75 10 17 5,75 90 62 74,50 182,785 43 6978 243,420 17 4093 217,050 30 5858

18 0 Y E K MZA 31 8 29,00 9 11 6,25 27 2 26,50 10 6 8,50 7 2 6,50 3 2 2,50 87 31 79,25 197,250 31 5521 238,200 18 4331 220,190 28 5676

19 12345 DİLRUBA GÜLSÜN MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 7 1 6,75 6 4 5,00 79 23 71,94 185,218 38 6434 233,605 19 4566 208,450 35 6369

20 0 İSMET YAŞAR   38 2 37,50 11 9 8,75 13 9 10,75 14 6 12,50 1 1 0,75 10 16 6,00 87 43 76,25 195,980 33 5626 231,175 20 4679 202,905 39 6697

21 0 NERGİZ   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 30 8 28,00 12 5 10,75 108 31 98,94 269,865 11 963 230,245 21 4722 307,238 5 1068

22 12345 HAYRA MZB 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 27 8 25,00 9 9 6,75 11 4 10,00 113 39 101,94 281,443 9 691 228,130 22 4834 296,323 7 1445

23 12345 ELİF NİSA ARAN MZA 32 7 30,25 10 10 7,50 7 3 6,25 10 6 8,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 12 10 9,50 73 39 63,25 175,485 44 7434 223,098 23 5073 183,788 44 7635

24 0 ÖMER ÜNLÜ   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 8 1 7,75 0 2 -0,50 74 21 67,44 185,218 38 6434 220,545 24 5186 211,230 34 6204

25 12345 CANDAN MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 7 3 6,25 73 21 66,44 185,218 38 6434 217,555 25 5363 207,060 36 6459

26 12345 SEHER KAYA MZA 35 4 34,00 9 5 7,75 11 0 11,00 5 6 3,50 1 2 0,50 8 6 6,50 8 3 7,25 2 7 0,25 79 33 70,75 201,403 29 5199 216,330 26 5434 206,433 37 6495

27 0 REYYAN  KARAARSLAN   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 14 7 12,25 12 10 9,50 6 2 5,50 98 37 87,44 249,733 14 1556 215,440 27 5497 243,408 22 4160

28 12345 NUR Y MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 3 7 1,25 7 12 4,00 76 37 65,44 185,218 38 6434 214,890 28 5537 193,160 41 7264

29 12345 ELİF YÜKSEK MZB 38 2 37,50 13 7 11,25 9 4 8,00 5 0 5,00 30 10 27,50 30 10 27,50 4 2 3,50 129 35 120,25 352,540 2 47 211,425 29 5721 287,478 9 1833

30 12345 AB MZA 33 6 31,50 4 8 2,00 11 3 10,25 8 4 7,00 5 5 3,75 3 5 1,75 3 4 2,00 5 7 3,25 72 42 61,50 190,578 36 6078 203,025 30 6250 195,545 40 7141
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ 1. DENEME 45 152 152 8439

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 33,3 4,3 32,19 9,6 6,8 7,87 18,7 4,2 17,64 8,6 3,8 7,60 7,3 3,3 6,47 2,4 1,8 1,96 11,9 4,8 10,70 9,8 6,4 8,17 101,4 35,3 92,60 215,530 258,370 244,700

Okul Ortalaması 33,9 4,1 32,80 8,8 7,4 6,80 17,5 3,9 16,40 8,0 3,6 7,02 9,8 3,4 8,89 6,0 3,4 5,18 9,5 3,2 8,74 7,5 5,2 6,20 101,0 34,1 92,03 231,220 245,940 245,420

KATILIMLAR

31 12345 IRMAK MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 28 8 26,00 32 4 31,00 126 30 117,19 359,723 1 30 199,930 31 6475 271,973 13 2600

32 0 NURR   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 27 10 24,50 26 10 23,50 119 38 108,19 330,238 3 132 199,930 31 6475 266,868 15 2861

33 0 MEHMET KLÇ MZ 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 27 12 24,00 14 15 10,25 107 45 94,44 289,628 5 545 199,930 31 6475 265,515 16 2933

34 0 SENA GÜLSEREN MZB 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 21 4 20,00 14 5 12,75 101 27 92,94 284,215 8 639 199,930 31 6475 252,600 19 3653

35 0 AZRA GÜLSÜN   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 16 6 14,50 11 8 9,00 93 32 83,69 257,770 13 1301 199,930 31 6475 235,168 24 4655

36 12345 RÜMEYSA Ç MZB 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 17 3 16,25 13 11 10,25 0 1 -0,25 96 33 86,44 265,683 12 1078 199,225 36 6521 239,893 23 4358

37 12345 BUSE AŞCI MZA 35 4 34,00 6 8 4,00 10 7 8,25 6 7 4,25 13 5 11,75 0 1 -0,25 2 9 -0,25 5 12 2,00 77 53 63,75 208,683 25 4538 193,570 37 6958 214,128 33 6038

38 12345 ECENAZ MZB 32 6 30,50 9 7 7,25 5 10 2,50 29 7 27,25 26 4 25,00 6 1 5,75 107 35 98,25 323,090 4 162 191,360 38 7083 267,850 14 2798

39 12345 AA MZ 31 8 29,00 5 9 2,75 14 2 13,50 1 0 1,00 24 9 21,75 17 13 13,75 3 3 2,25 95 44 84,00 276,705 10 784 189,025 39 7209 247,468 20 3924

40 12345 NAZ TRKMN MZA 32 5 30,75 5 3 4,25 10 2 9,50 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 0 5 -1,25 55 21 49,75 175,025 45 7450 187,568 40 7275 189,593 43 7416

41 12345 SUDEE MZB 32 6 30,50 8 12 5,00 16 5 14,75 26 7 24,25 18 17 13,75 100 47 88,25 288,383 6 563 187,545 41 7278 253,873 17 3574

42 12345 CEMRE MEMİŞ   34 1 33,75 6 6 4,50 8 1 7,75 26 5 24,75 2 4 1,00 76 17 71,75 243,713 15 1768 184,933 42 7380 253,085 18 3618

43 12345 BUSE YAŞAR MZB 28 3 27,25 6 4 5,00 1 0 1,00 3 0 3,00 15 6 13,50 10 8 8,00 63 21 57,75 221,425 21 3343 170,408 43 7868 203,118 38 6687

44 12345 ELİF TEPE MZB 28 4 27,00 4 3 3,25 3 0 3,00 7 4 6,00 9 3 8,25 51 14 47,50 196,173 32 5616 166,640 44 7965 175,823 45 7878

45 12345 AMET   23 11 20,25 10 7 8,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 17 16 13,00 19 12 16,00 0 2 -0,50 70 56 56,00 234,088 17 2259 158,418 45 8118 189,615 42 7414
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ 1. DENEME 45 152 152 8439

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 33,3 4,3 32,19 9,6 6,8 7,87 18,7 4,2 17,64 8,6 3,8 7,60 7,3 3,3 6,47 2,4 1,8 1,96 11,9 4,8 10,70 9,8 6,4 8,17 101,4 35,3 92,60 215,530 258,370 244,700

Okul Ortalaması 33,9 4,1 32,80 8,8 7,4 6,80 17,5 3,9 16,40 8,0 3,6 7,02 9,8 3,4 8,89 6,0 3,4 5,18 9,5 3,2 8,74 7,5 5,2 6,20 101,0 34,1 92,03 231,220 245,940 245,420

KATILIMLAR

1 10 MUSTAFA Ç MZB 35 5 33,75 12 4 11,00 28 3 27,25 6 2 5,50 29 7 27,25 18 3 17,25 128 24 122,00 288,163 7 568 269,928 12 3156 344,228 1 237

2 12345 YAVAŞ MZA 38 2 37,50 12 8 10,00 34 4 33,00 18 2 17,50 2 1 1,75 36 1 35,75 27 11 24,25 167 29 159,75 235,190 16 2185 415,530 1 317 340,748 2 282

3 12345 RABİA BOZDEMİR MZA 38 2 37,50 12 7 10,25 32 4 31,00 15 5 13,75 32 5 30,75 26 13 22,75 155 36 146,00 223,133 20 3175 392,010 3 584 314,378 3 830

4 12345 BEGÜM GİZİROĞLU MZA 36 3 35,25 7 9 4,75 31 3 30,25 14 5 12,75 5 2 4,50 31 6 29,50 26 11 23,25 150 39 140,25 225,685 18 2948 377,888 4 779 313,555 4 858

5 0 NERGİZ   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 30 8 28,00 12 5 10,75 108 31 98,94 269,865 11 963 230,245 21 4722 307,238 5 1068

6 123456 SÜMEYYE ENGİN MZA 38 2 37,50 8 12 5,00 27 4 26,00 16 4 15,00 32 2 31,50 32 5 30,75 153 29 145,75 212,525 23 4199 405,685 2 427 305,495 6 1133

7 12345 HAYRA MZB 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 27 8 25,00 9 9 6,75 11 4 10,00 113 39 101,94 281,443 9 691 228,130 22 4834 296,323 7 1445

8 0 AKIN MZA 39 1 38,75 10 10 7,50 29 5 27,75 13 7 11,25 29 7 27,25 25 13 21,75 145 43 134,25 214,490 22 4027 368,258 5 927 295,715 8 1482

9 12345 ELİF YÜKSEK MZB 38 2 37,50 13 7 11,25 9 4 8,00 5 0 5,00 30 10 27,50 30 10 27,50 4 2 3,50 129 35 120,25 352,540 2 47 211,425 29 5721 287,478 9 1833

10 12345 ZEYNEP YILMAZ MZA 39 1 38,75 12 5 10,75 34 4 33,00 13 5 11,75 22 8 20,00 21 10 18,50 141 33 132,75 225,115 19 2995 351,683 6 1216 286,545 10 1879

11 12345 ÖMER MEYDE MZA 35 5 33,75 10 10 7,50 25 6 23,50 15 5 13,75 26 2 25,50 14 14 10,50 125 42 114,50 206,800 26 4678 324,198 7 1774 282,890 11 2066

12 12345 MEHLİKA MZA 38 2 37,50 8 12 5,00 27 4 26,00 16 4 15,00 25 8 23,00 8 7 6,25 122 37 112,75 212,525 23 4199 312,515 8 2057 281,865 12 2118

13 12345 IRMAK MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 28 8 26,00 32 4 31,00 126 30 117,19 359,723 1 30 199,930 31 6475 271,973 13 2600

14 12345 ECENAZ MZB 32 6 30,50 9 7 7,25 5 10 2,50 29 7 27,25 26 4 25,00 6 1 5,75 107 35 98,25 323,090 4 162 191,360 38 7083 267,850 14 2798

15 0 NURR   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 27 10 24,50 26 10 23,50 119 38 108,19 330,238 3 132 199,930 31 6475 266,868 15 2861

16 0 MEHMET KLÇ MZ 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 27 12 24,00 14 15 10,25 107 45 94,44 289,628 5 545 199,930 31 6475 265,515 16 2933

17 12345 SUDEE MZB 32 6 30,50 8 12 5,00 16 5 14,75 26 7 24,25 18 17 13,75 100 47 88,25 288,383 6 563 187,545 41 7278 253,873 17 3574

18 12345 CEMRE MEMİŞ   34 1 33,75 6 6 4,50 8 1 7,75 26 5 24,75 2 4 1,00 76 17 71,75 243,713 15 1768 184,933 42 7380 253,085 18 3618

19 0 SENA GÜLSEREN MZB 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 21 4 20,00 14 5 12,75 101 27 92,94 284,215 8 639 199,930 31 6475 252,600 19 3653

20 12345 AA MZ 31 8 29,00 5 9 2,75 14 2 13,50 1 0 1,00 24 9 21,75 17 13 13,75 3 3 2,25 95 44 84,00 276,705 10 784 189,025 39 7209 247,468 20 3924

21 12345 ŞENNUR MZA 37 3 36,25 13 4 12,00 21 4 20,00 10 3 9,25 13 4 12,00 7 9 4,75 101 27 94,25 205,450 27 4812 269,363 13 3172 243,970 21 4125

22 0 REYYAN  KARAARSLAN   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 14 7 12,25 12 10 9,50 6 2 5,50 98 37 87,44 249,733 14 1556 215,440 27 5497 243,408 22 4160

23 12345 RÜMEYSA Ç MZB 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 17 3 16,25 13 11 10,25 0 1 -0,25 96 33 86,44 265,683 12 1078 199,225 36 6521 239,893 23 4358

24 0 AZRA GÜLSÜN   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 16 6 14,50 11 8 9,00 93 32 83,69 257,770 13 1301 199,930 31 6475 235,168 24 4655

25 12345 REYYAN KAYAR MZA 34 3 33,25 7 2 6,50 28 5 26,75 7 3 6,25 8 1 7,75 12 1 11,75 96 15 92,25 199,965 30 5317 273,113 11 3059 226,480 25 5237

26 12345 BEYZA CENGİZ MZA 38 2 37,50 10 6 8,50 22 2 21,50 11 6 9,50 7 5 5,75 16 8 14,00 104 29 96,75 204,800 28 4860 278,945 10 2902 225,925 26 5280

27 12345 ÇAĞLAR SARI MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 13 2 12,50 25 1 24,75 104 21 97,44 185,218 38 6434 303,680 9 2271 224,435 27 5383

28 0 Y E K MZA 31 8 29,00 9 11 6,25 27 2 26,50 10 6 8,50 7 2 6,50 3 2 2,50 87 31 79,25 197,250 31 5521 238,200 18 4331 220,190 28 5676

29 12345 MÜZEYYEN ÇEVİK MZ 35 5 33,75 12 5 10,75 16 1 15,75 10 2 9,50 0 1 -0,25 8 5 6,75 9 8 7,00 90 27 83,25 195,643 34 5644 250,703 16 3828 219,230 29 5728

30 12345 İKRA TINMAZ MZA 31 8 29,00 6 12 3,00 20 6 18,50 10 10 7,50 13 9 10,75 10 17 5,75 90 62 74,50 182,785 43 6978 243,420 17 4093 217,050 30 5858
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT TÜRKİYE GENELİ 1. DENEME 45 152 152 8439

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 33,3 4,3 32,19 9,6 6,8 7,87 18,7 4,2 17,64 8,6 3,8 7,60 7,3 3,3 6,47 2,4 1,8 1,96 11,9 4,8 10,70 9,8 6,4 8,17 101,4 35,3 92,60 215,530 258,370 244,700

Okul Ortalaması 33,9 4,1 32,80 8,8 7,4 6,80 17,5 3,9 16,40 8,0 3,6 7,02 9,8 3,4 8,89 6,0 3,4 5,18 9,5 3,2 8,74 7,5 5,2 6,20 101,0 34,1 92,03 231,220 245,940 245,420

KATILIMLAR

31 12345 EMİRHAN İNANÇ MZA 36 3 35,25 8 10 5,50 14 7 12,25 10 8 8,00 11 6 9,50 15 11 12,25 94 45 82,75 186,018 37 6382 263,333 14 3368 216,928 31 5868

32 12345 SEVGİ BOZTAŞ   35 5 33,75 7 10 4,50 16 5 14,75 14 5 12,75 9 10 6,50 14 16 10,00 95 51 82,25 191,745 35 5975 254,973 15 3672 214,505 32 6009

33 12345 BUSE AŞCI MZA 35 4 34,00 6 8 4,00 10 7 8,25 6 7 4,25 13 5 11,75 0 1 -0,25 2 9 -0,25 5 12 2,00 77 53 63,75 208,683 25 4538 193,570 37 6958 214,128 33 6038

34 0 ÖMER ÜNLÜ   33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 8 1 7,75 0 2 -0,50 74 21 67,44 185,218 38 6434 220,545 24 5186 211,230 34 6204

35 12345 DİLRUBA GÜLSÜN MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 7 1 6,75 6 4 5,00 79 23 71,94 185,218 38 6434 233,605 19 4566 208,450 35 6369

36 12345 CANDAN MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 7 3 6,25 73 21 66,44 185,218 38 6434 217,555 25 5363 207,060 36 6459

37 12345 SEHER KAYA MZA 35 4 34,00 9 5 7,75 11 0 11,00 5 6 3,50 1 2 0,50 8 6 6,50 8 3 7,25 2 7 0,25 79 33 70,75 201,403 29 5199 216,330 26 5434 206,433 37 6495

38 12345 BUSE YAŞAR MZB 28 3 27,25 6 4 5,00 1 0 1,00 3 0 3,00 15 6 13,50 10 8 8,00 63 21 57,75 221,425 21 3343 170,408 43 7868 203,118 38 6687

39 0 İSMET YAŞAR   38 2 37,50 11 9 8,75 13 9 10,75 14 6 12,50 1 1 0,75 10 16 6,00 87 43 76,25 195,980 33 5626 231,175 20 4679 202,905 39 6697

40 12345 AB MZA 33 6 31,50 4 8 2,00 11 3 10,25 8 4 7,00 5 5 3,75 3 5 1,75 3 4 2,00 5 7 3,25 72 42 61,50 190,578 36 6078 203,025 30 6250 195,545 40 7141

41 12345 NUR Y MZA 33 4 31,74 9 7 6,84 17 4 15,56 7 3 6,05 3 7 1,25 7 12 4,00 76 37 65,44 185,218 38 6434 214,890 28 5537 193,160 41 7264

42 12345 AMET   23 11 20,25 10 7 8,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 17 16 13,00 19 12 16,00 0 2 -0,50 70 56 56,00 234,088 17 2259 158,418 45 8118 189,615 42 7414

43 12345 NAZ TRKMN MZA 32 5 30,75 5 3 4,25 10 2 9,50 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 0 5 -1,25 55 21 49,75 175,025 45 7450 187,568 40 7275 189,593 43 7416

44 12345 ELİF NİSA ARAN MZA 32 7 30,25 10 10 7,50 7 3 6,25 10 6 8,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 12 10 9,50 73 39 63,25 175,485 44 7434 223,098 23 5073 183,788 44 7635

45 12345 ELİF TEPE MZB 28 4 27,00 4 3 3,25 3 0 3,00 7 4 6,00 9 3 8,25 51 14 47,50 196,173 32 5616 166,640 44 7965 175,823 45 7878
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